

RECEBEMOS DE MARCIO ATACADO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.
Nº NF-E: 119379 EMISSÃO: 26/05/2025 VALOR TOTAL: R\$1.576,90 DESTINATÁRIO: ASSOCIACAO PROTETORA ORGANIZADORA INFANTIL DO AGUA BRANCA
- RUA URUGUAI, 30, NOVO BOA VISTA, 32000000-CONTAGEM-MG

Nº 119379
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Razão Social:
MARCIO ATACADO LTDA

AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068 - CIDADE
JD ELDORADO

CONTAGEM - MG

CEP: 32310-210 FONE: (31) 3395-1092

marcioatacadoltda@yahoo.com.br

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DE
NOTA FISCAL

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº 119379
SÉRIE: 1
FOLHA 1 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3125 0517 3011 2800 0198 5500 1000 1193 7912 5470 8619

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da Sefaz Autorizadora.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256675654903 26-05-2025 15:10:00

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1863628260062

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CPF / CFP

17.301.128/0001-98

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ASSOCIACAO PROTETORA ORGANIZADORA INFANTIL DO AGUA BRANCA

CPF / CFP

23.849.193/0001-55

DATA EMISSÃO

26/05/2025

ENDEREÇO

RUA URUGUAI, 30

Bairro / Distrito

NOVO BOA VISTA

CEP

32000-000

DATA ENTRADA/SAÍDA

26/05/2025

MUNICÍPIO

CONTAGEM

FONE / FAX

(31) 3394-4756

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA/SAÍDA

15:09:20

FATURA / DUPLICATA

001

26/05/2025

1.576,90

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

R\$ 1.524,70

VALOR DO ICMS

R\$ 274,45

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

R\$ 1.576,90

VALOR DO FRETE

R\$ 0,00

VALOR DO SEGURO

R\$ 0,00

DESCONTO

R\$ 0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DO IPI

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

R\$ 1.576,90

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CODIGO ANTI

PLACA DO VEICULO

UF

CPF / CFP

1-DESTINATARIO

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

0

PESO BRUTO

0,0000

PESO LÍQUIDO

0,0000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CODIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QNTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPF	ICMS	IPF
7898283857748	BONECA SAPERKINHA FAST FOOD HAMBURGUER 774 MILK	95030022	000	5102	UN	1	46,0000	46,00	46,00	8,28		18	
7898283854259	BONECA MILKINHAS PETIT BANHO 425 MILK	95030022	000	5102	UN	1	42,9000	42,90	42,90	7,72		18	
7898283857939	BONECA PETIT FAZ XIKI 793 MILK	95030022	000	5102	UN	1	40,9000	40,90	40,90	7,36		18	
7898283851579	BONECA LITTLE BABY NEGRA MINHA PRIMEIRA ORCAO 157 MILK	95030021	000	5102	UN	2	44,3000	88,60	88,60	15,95		18	
7898283856581	BONECA MEU PIJAMINHA 658 MILK	95030022	000	5102	UN	1	37,5000	37,50	37,50	6,75		18	
7899205965404	VIOLAO 6 CORDAS ESTAMPAS SORTIDO DMT6540 DM BRASIL	95030091	000	5102	UN	4	59,0000	236,00	236,00	42,48		18	
7896965251716	CLASSIC DOLLS MINNIE MOUSE BEBE CONFORTO 5171 ROMA JENSE	95030099	000	5102	UN	2	38,6000	77,20	77,20	13,90		18	
7896965251693	BEBE CONFORTO CLASSIC DOLLS MICKEY MOUSE 5169 ROMA JENSEN	95030099	000	5102	UN	2	38,6000	77,20	77,20	13,90		18	
7898283856369	BONECA MILKINHA COLORS SORT 636 MILK	95030022	000	5102	UN	2	40,6000	81,20	81,20	14,62		18	
7898002435509	MICRO ONDAS NA SOLAPA 550 BS TOYS	95030099	000	5102	UN	4	14,9000	59,60	59,60	10,73		18	
7908695500894	BULE + XICARA + PIRES + COLHER PRINCESA 8206 ZUCA TOYS	95030099	000	5102	UN	2	11,9000	23,80	23,80	4,28		18	
7898002435462	LIQUIDIFICADOR NA SOLAPA 546 SOROCABA	95030099	000	5102	UN	2	14,9000	29,80	29,80	5,36		18	
7898002435486	BATEDEIRA DE BOLO NA SOLAPA 548 SOROCABA	95030099	000	5102	UN	1	14,9000	14,90	14,90	2,68		18	
7898521375874	PANELA DE PRESSAO 7759 ALTIMAR	95030099	000	5102	UN	1	5,9000	5,90	5,90	1,06		18	
7898521373153	PANELA DE PRESSAO CHEF KIDS BOBINA 7616 ZUCA TOYS	95030099	000	5102	UN	4	5,9000	23,60	23,60	4,25		18	
7898521376215	PANELA 3 PCS + 1 TAMPA 7793 ZUCA TOYS	95030099	000	5102	UN	3	6,9000	20,70	20,70	3,73		18	

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 2023.002

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 274,46, estaduais: R\$ 283,84 e municipais: R\$ 0,00, segundo Lei da Transparência (Lei nº 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte: IBPT.
Valor aproximado total de tributos federais, estaduais e municipais, segundo Lei da Transparência (Lei nº 12.741/12 - NT 2013.003): R\$558,30 - Fonte: IBPT.

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS

26/05/2025

MARCIO ATACADO LTDA

Razão Social: MARCIO ATACADO LTDA AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068 - CIDADE JD ELDORADO CONTAGEM - MG CEP: 32310-210 FONE: (31) 3395-1092 marcioatacadolt-da@yahoo.com.br		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 119379 SÉRIE: 1 FOLHA 2 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3125 0517 3011 2800 0198 5500 1000 1193 7312 5470 8619 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e: www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
--	--	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131256675654903 26-05-2025 15:10:00
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1863628260062	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST. 17.301.128/0001-98	CNPJ / CPF 17.301.128/0001-98

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NOM/SH	CT	CFOP	UNID	QDANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICM	IP	ALICUOTA ICM	IP
7898521376307	02 PANELAS + OVO 7802 ZUCA TOYS	95030099	000	5102	UN	1	5,9000	5,90	5,90	1,00		18	
7898521377687	FORMA+TIGELA+ACESSORIOS CONFEITEIRO 7862 ZUCA TOYS	95030099	000	5102	UN	4	6,9000	27,60	27,60	4,97		18	
7898521374464	PRATOS+TALHERES+COPOS CHEF KIDS BOBINA 7622 ZUCA TOYS	95030099	000	5102	UN	1	5,9000	5,90	5,90	1,00		18	
7898108121139	MEU PRIMEIRO QUEBRA CABECA 12113 TOIA	95030070	000	5102	UN	2	14,9000	29,80	29,80	5,30		18	
7898108121078	ALFABETO DOS BICHOS 12107 TOIA	95030070	000	5102	UN	2	14,9000	29,80	29,80	5,30		18	
7898108121054	QUEBRA CABECA GATINHA MANHOSA 12105 TOIA BRINQUEDOS	95030070	000	5102	UN	1	14,9000	14,90	14,90	2,68		18	
7896200704205	DESCOBRINDO MATEMÁTICA 20 PCS 0420 NIG	95030070	000	5102	UN	1	24,1000	24,10	24,10	4,34		18	
42362	QUEBRA CABECA SORT BOX COM 24 UN PAPER TOY BRINQUEDOS 42362	95030070	000	5102	CX	1	141,6000	141,60	141,60	25,49		18	
7896497504261	SUPER TRUCK DA BLOCOLANDIA II MK419 DISMAT	95030080	000	5102	UN	4	14,9000	59,60	59,60	10,73		18	
7908695502263	DUPLA BONECOS PRINCESA + PRINCEPE 8343 ZUCATOYS	95030060	000	5102	UN	2	15,9000	31,80	31,80	5,72		18	
7908695502287	DUPLA BLOCOS JACARE + RAPTOR 8345 ZUCATOYS	95030060	000	5102	UN	1	15,9000	15,90	15,90	2,86		18	
7908695502270	DUPLA BLOCOS TUCANO + TARTARUGA 8344 ZUCATOYS	95030060	000	5102	UN	1	15,9000	15,90	15,90	2,86		18	
7898664630847	TORRE MALUCA SACOLA PVC 0730 CALESITA	95030060	000	5102	UN	2	27,6000	55,20	55,20	9,94		18	
7896885209576	TORRE MAGICA BABY BLISTER 458 MERCOTOYS	95030099	000	5102	UN	1	20,4000	20,40	20,40	3,67		18	
7898631550994	MAMADEIRA MAGICA JUDY 0452 SAMBA TOYS	95030099	000	5102	UN	4	4,9000	19,60	19,60	3,53		18	
9788543222141	MASHA E O URSO DIVERSAO COM QUEBRA CABECA ON LINE EDITORA	49019900	041	5102	UN	2	2,9000	5,80				0	
9788543221984	DISNEY DIVERSAO COM QUEBRA CABECA 03 TOY STORY ON LINE EDITORA	49019900	041	5102	UN	5	2,9000	14,50				0	
9788543230283	DISNEY COLORINDO COM ADESIVOS 08 FROZEN II ON LINE EDITORA	49019900	041	5102	UN	5	2,9000	14,50				0	
9788543227412	LIVRO PARA COLORIR FUNDO DO MAR 02 ON LINE EDITORA	49019900	041	5102	UN	5	2,9000	14,50				0	
7898084016429	PEPPA PIG ATIVIDADES ESPECIAL 01 ON LINE EDITORA	49029000	041	5102	UN	1	2,9000	2,90				0	
7896818213137	IOIO CRISTAL PACOTE C/12 1313 MARILU	95030099	000	5102	PT	1	42,2000	42,20	42,20	7,60		18	
7898365250030	JOGO DE DOMINO PLASTICO PRETO	95030039	000	5102	UN	3	4,9000	14,70	14,70	2,65		18	
7898731516890	BOLA LEVE RD1017 PETRIN	95066200	000	5102	UN	20	3,2000	64,00	64,00	11,52		18	

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 2023.602

ATESTADO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E/OU MATERIAL FORNECIDO 26 05 25

MG. 7 657.268

Jacinto Feijoncel
MG 16.431.891

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 274,46, estaduais: R\$ 283,84 e municipais: R\$ 0,00, segundo Lei da Transparência (Lei n 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPT.	RESERVADO AO FISCO RECEBEMOS 26 MAIO 2025 MARCIO ATACADO LTDA
---	---



Emissão de comprovantes - Autorizável

G3342814289449751
28/05/2025 14:39:52SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/05/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.39.52
2818502818 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO P O I A BRANCA
AGENCIA: 2818-5 CONTA: 59.411-3

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250526181623137149085
CNPJ DO PAGADOR: 23.849.193/0001-55
VALOR: R\$1.576,90
TARIFA: R\$10,00
DATA: 26/05/2025 - 15:18:34PAGO PARA: Marcio Atacado Ltda
CNPJ: 17.301.128/0001-98
CHAVE PIX: 17301128000198
INSTITUICAO: 95594941 COOP SICREDI REG CENTRO RS
AGENCIA: 0434 - CONTA: 0000000000000634281
TIPO DE CONTA: Conta Corrente-----
Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDOJ.-----
Notificacao enviada em: 26/05/2025 - 15:18:35

=====

DOCUMENTO: 052601
AUTENTICACAO SISBB: F.F3E.C95.506.8BE.5C5-----
Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

ATESTO QUE O SERVIÇO FOI
PRESTADO E/OU MATERIAL
FORNECIDO 26.5.25
MG. 9. 657 268 Andreia C
Joane Fernandes
MG. 16. 431. 897

Transação efetuada com sucesso por: J5255954 ELIANA RITA JESUS DA SILVA.

ORÇAMENTO

Número do Documento: 119479

MARCIO ATACADO LTDA - 17.301.128/0001-98
AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068,
32310-210 - CIDADE JD ELDORADO - CONTAGEM - MG
3133951092

17.301.128/0001-98

MARCIO ATACADO LTDA

Natureza de Operação: ORÇAMENTO

Data de Emissão: 26/05/2025 Data de Saída:

Hora de Saída:

Avenida José Faria da Rocha, 6068

Bairro Eldorado - CEP 32310-210

Colaborador: LUCIANA CLAUDIA FERREIRA DE Validade da Proposta: 31/05/2025 Data de Entrega: 05/06/2025

Destinatário: 6241 - ASSOCIACAO PROTETORA ORGANIZADORA INFANTIL DO AGUA BRANCA

CPF/CNPJ: 23.849.193/0001-55

CEP: 32000-000 UF: MG Município: CONTAGEM

Bairro: NOVO BOA VISTA

Logradouro: RUA URUGUAI

Número: 30

Complemento:

Telefone: 3133944756

Celular: 3133947397

Transportadora:

Frete: 0-REMETENTE

Veículo:

Quantidade: 0

Espécie:

Número: 0

Marca:

Peso Bruto: 0.00

Peso Líquido: 0.00

Informações Complementares

Código	Descrição	Valor	Quantida	NCM	Desc/	Total
7898283857748	BONECA SAPEKINHA FAST FOOD HAMBURGUER 774 MILK	46,0000	1,000	95030022	0,00	46,00
7898283854259	BONECA MILKINHAS PETIT BANHO 425 MILK	42,9000	1,000	95030022	0,00	42,90
7898283857939	BONECA PETIT FAZ XIXI 793 MILK	40,9000	1,000	95030022	0,00	40,90
7898283851579	BONECA LITTLE BABY NEGRA MINHA PRIMEIRA ORACAO 157 MILK	44,3000	2,000	95030021	0,00	88,60
7898283856581	BONECA MEU PIJAMINHA 658 MILK	37,5000	1,000	95030022	0,00	37,50
7899205965404	VIOLAO 6 CORDAS ESTAMPAS SORTIDO DMT6540 DM BRASIL	59,0000	4,000	95030091	0,00	236,00
7896965251716	CLASSIC DOLLS MINNIE MOUSE BEBE CONFORTO 5171 ROMA JENSE	38,6000	2,000	95030099	0,00	77,20
7896965251693	BEBE CONFORTO CLASSIC DOLLS MICKEY MOUSE 5169 ROMA JENSEN	38,6000	2,000	95030099	0,00	77,20
7898283856369	BONECA MILKINHA COLORS SORT 636 MILK	40,6000	2,000	95030022	0,00	81,20
7898002435509	MICRO ONDAS NA SOLAPA 550 BS TOYS	14,9000	4,000	95030099	0,00	59,60
7906695500894	BULE + XICARA + PIRES + COLHER PRINCESA 8205 ZUCA TOYS	11,9000	2,000	95030099	0,00	23,80
7898002435462	LIQUIDIFICADOR NA SOLAPA 546 SOROCABA	14,9000	2,000	95030099	0,00	29,80
7898002435486	BATEDEIRA DE BOLO NA SOLAPA 548 SOROCABA	14,9000	1,000	95030099	0,00	14,90
7898521375874	PANELA DE PRESSAO 7759 ALTIMAR	5,9000	1,000	95030099	0,00	5,90
7898521373153	PANELA DE PRESSAO CHEF KIDS BOBINA 7616 ZUCA TOYS	5,9000	4,000	95030099	0,00	23,60
7898521376215	PANELA 3 PCS + 1 TAMPA 7793 ZUCA TOYS	6,9000	3,000	95030099	0,00	20,70
7898521376307	02 PANELAS + OVO 7802 ZUCA TOYS	5,9000	1,000	95030099	0,00	5,90
7898521377687	FORMA+TIGELA+ACESSORIOS CONFEITEIRO 7862 ZUCA TOYS	6,9000	4,000	95030099	0,00	27,60
78985213744	PRATOS+TALHERES+COPOS CHEF KIDS	5,9000	1,000	95030099	0,00	5,90

Código	Descrição	Valor	Quantida	NCM	Desc/	Total
64	BOBINA 7622 ZUCA TOYS					
7898108121139	MEU PRIMEIRO QUEBRA CABECA 12113 TOIA	14,9000	2,000	95030070	0,00	29,80
7898108121078	ALFABETO DOS BICHOS 12107 TOIA	14,9000	2,000	95030070	0,00	29,80
7898108121054	QUEBRA CABECA GATINHA MANHOSA 12105 TOIA BRINQUEDOS	14,9000	1,000	95030070	0,00	14,90
7896200704205	DESCOBRINDO MATEMATICA 20 PCS 0420 NIG	24,1000	1,000	95030070	0,00	24,10
42362	QUEBRA CABECA SORT BOX COM 24 UN PAPER TOY BRINQUEDOS 42362	141,6000	1,000	95030070	0,00	141,60
7896497504281	SUPER TRUCK DA BLOCOLANDIA II MK419 DISMAT	14,9000	4,000	95030080	0,00	59,60
7908695502263	DUPLA BONECOS PRINCESA + PRINCIPE 8343 ZUCATOYS	15,9000	2,000	95030060	0,00	31,80
7908695502287	DUPLA BLOCOS JACARE + RAPTOR 8345 ZUCATOYS	15,9000	1,000	95030060	0,00	15,90
7908695502270	DUPLA BLOCOS TUCANO + TARTARUGA 8344 ZUCATOYS	15,9000	1,000	95030060	0,00	15,90
7898664630847	TORRE MALUCA SACOLA PVC 0730 CALESITA	27,6000	2,000	95030060	0,00	55,20
7896885209576	TORRE MAGICA BABY BLISTER 458 MERCOTOYS	20,4000	1,000	95030099	0,00	20,40
7898631550994	MAMADEIRA MAGICA JUDY 0452 SAMBA TOYS	4,9000	4,000	95030099	0,00	19,60
9788543222141	MASHA E O URSO DIVERSAO COM QUEBRA CABECA ON LINE EDITORA	2,9000	2,000	49019900	0,00	5,80
9788543221984	DISNEY DIVERSAO COM QUEBRA CABECA 03 TOY STORY ON LINE EDITORA	2,9000	5,000	49019900	0,00	14,50
9788543230283	DISNEY COLORINDO COM ADESIVOS 08 FROZEN II ON LINE EDITORA	2,9000	5,000	49019900	0,00	14,50
9788543227412	LIVRO PARA COLORIR FUNDO DO MAR 02 ON LINE EDITORA	2,9000	5,000	49019900	0,00	14,50
7898084016429	PEPPA PIG ATIVIDADES ESPECIAL 01 ON LINE EDITORA	2,9000	1,000	49029000	0,00	2,90
7896818213137	JOIO CRISTAL PACOTE C/12 1313 MARILU	42,2000	1,000	95030099	0,00	42,20
7898365250030	JODO DE DOMINO PLASTICO PRETO	4,9000	3,000	95030039	0,00	14,70
7898731516890	BOLA LEVE RD1017 PETRIN	3,2000	20,000	95066200	0,00	64,00

[Assinatura]

17.301.128/0001-98

MARCIO ATACADO LTDA

Avenida Jose Faria da Rocha, 6068

Barro Escondido - CEP 32310-210

CONTAGEM - MG

Produtos	Outros	Frete	Acréscimo	Desconto	Total
1.576,90	0,00	0,00	0,00	0,00	1.576,90

ARMARINHO MALTA LTDA

CONTAGEM

Endereço: Av. José Faria da Rocha, nº 5.896

Fone: 3125590985

CEP: 32315040

CNPJ 02.097.792/0001-90

IE 186713458.00-43

Cliente: Associação Protetora Organizadora Infantil do
Água Branca

CNPJ: 23.849.193/0001-55

Endereço: Rua Uruguai, 30

Bairro: Novo Boa Vista

Cidade: Contagem

Fone: (31) 3394-4756

02.097.792/0001-90

ARMARINHO MALTA LTDA.

Av. José Faria da Rocha, nº 5.896

Bairro Eldorado - CEP: 32.315-040

Documento Aux de Venda: 2783/2025

Vendedor: Gleison

Data: 23/05/2025

Validade: 15 dias

Item	Descrição	Qt.	P.Unit	VI Total
1	Boneca Sapckinha Fast Food Hamburger 774 Milk	1	R\$ 55,20	R\$ 55,20
2	Boneca Milkinha Petit Banho 425 Milk	1	R\$ 51,50	R\$ 51,50
3	Boneca Petit Daz Nini 793 Milk	1	R\$ 49,10	R\$ 49,10
4	Boneca Little Baby Negra Minha Primeira Oração 157 Milk	2	R\$ 53,20	R\$ 106,40
5	Boneca Meu Pijaminha 658 Milk	1	R\$ 45,00	R\$ 45,00
6	Violão 6 Cordas Estampas Sortido Dnt6540 Dm Brasil	4	R\$ 70,80	R\$ 283,20
7	Classic Dolls Minnie Mouse Bebe Conforto 5171 Roma Jensen	2	R\$ 46,30	R\$ 92,60
8	Bebe Conforto Classic Dolls Mickey Mouse 5169 Roma Jensen	2	R\$ 46,30	R\$ 92,60
9	Boneca Milkinha Colors Sort 636 Milk	2	R\$ 48,70	R\$ 97,40
10	Micro Ondas na Solapa 550 Bs Toys	4	R\$ 17,90	R\$ 71,60
11	Bule + Xicara + Pires + Colher Princesa 8206 Zuca Toys	2	R\$ 14,30	R\$ 28,60
12	Liquidificador na Solapa 546 Sorocaba	2	R\$ 17,90	R\$ 35,80
13	Batedeira de Bolo na Solapa 548 Sorocaba	1	R\$ 17,90	R\$ 17,90
14	Panela de Pressão 7759 Altimar	1	R\$ 7,10	R\$ 7,10
15	Panela de Pressão Chef Kids Bobina 7616 Zuca Toys	4	R\$ 7,10	R\$ 28,40
16	Panela 3 Pcs + 1 Tampa 7793 Zuca Toys	3	R\$ 8,30	R\$ 24,90
17	02 Panelas + Ovo 7802 Zuca Toys	1	R\$ 7,10	R\$ 7,10
18	Forma + Tigela + Acessórios Confeiteiro 7862 Zuca Toys	4	R\$ 8,30	R\$ 33,20
19	Pratos + Talheres + Copos Chef Kids Bobina 7622 Zuca Toys	1	R\$ 7,10	R\$ 7,10
20	Meu Primeiro Quebra Cabeça 1213 Toia	2	R\$ 17,90	R\$ 35,80
21	Alfabeto dos Bichos 12107 Toia	2	R\$ 17,90	R\$ 35,80
22	Quebra Cabeça Gatinha Manhosa 1205 Toia Brinquedos	1	R\$ 17,90	R\$ 17,90
23	Descobrimos Matemática 20 Pcs 0420 Nig	1	R\$ 28,90	R\$ 28,90
24	Quebra Cabeça Sort Box com 24 Uni Paper Toy Brinquedos 42362	1	R\$ 169,90	R\$ 169,90
25	Super Truck da Bloclândia II Mk419 Dismat	4	R\$ 17,90	R\$ 71,60
26	Dupla Bonecos Princesa + Príncipe 8343 Zuca Toys	2	R\$ 19,10	R\$ 38,20
27	Dupla Blocos Jacaré + Raptor 8345 Zuca Toys	1	R\$ 19,10	R\$ 19,10
28	Dupla Blocos Tucano + Tartaruga 8344 Zuca Toys	1	R\$ 19,10	R\$ 19,10
29	Torre Maluca Sacola Pvc 0730 Calesita	2	R\$ 33,10	R\$ 66,20
30	Torre Mágica Baby Blister 458 Mervoloys	1	R\$ 24,50	R\$ 24,50

31	Mamadeira Magica Judy 0452 Samba Toys	4	R\$	5,90	R\$	23,60
32	Masha e o Urso Diversao com Quebra Cabeça On Line Editora	2	R\$	3,50	R\$	7,00
33	Disney Diversao com Quebra Cabeça 03 Toy Story On Line Editora	5	R\$	3,50	R\$	17,50
34	Disney Colorindo com Adesivos 08 Frozen II On Line Editora	5	R\$	3,50	R\$	17,50
35	Livro para Colorir Fundo do mar 02 on Line Editora	5	R\$	3,50	R\$	17,50
36	Peppa Pig Atividades Especial 01 On Line Editora	1	R\$	3,50	R\$	3,50
37	Joio Cristal Pacote C12 1313 Marilu	1	R\$	50,60	R\$	50,60
38	Jogo de Domino Plastico Preto	3	R\$	5,96	R\$	17,88
39	Bola Leve Rd1017 Petrin	20	R\$	3,80	R\$	76,00

Total Geral R\$ 1.892,78

ARMARINHO MALTA LTDA

02.097.792/0001-90

ARMARINHO MALTA LTDA.

Av. José Faria da Rocha, n.º 5.893

Bairro Eldorado - CEP: 32.315-040

CONTAGEM - MG



41.831.371/0001-00

BAZAR MARILITA LTDA.

Av. José Faria da Rocha, n.º 5.357

Bairro Eldorado - CEP: 32.310-210

CONTAGEM - MG

Orçamento: Bazar Marilita LTDA
Av. Jose Faria da Rocha, 5.357 - Eldorado - Contagem
CNPJ: 41.831.371/0001-00
TEL: 33954183

22/05/2025

Orçamento: Associação Protetora Organizadora Infantil do Agua Branca
Rua: Uruguai, 30 - Novo Boa Vista - Contagem
CNPJ: 23.849.193/0001-55

Telefone: (31) 3394-4756

1	Boneca Sapekinha Fast Food Hamburguer 774 Milk	R\$	62,10	R\$	62,10
1	Boneca Milkinhas Petit Banho 425 Milk	R\$	57,90	R\$	57,90
1	Boneca Petit Daz Nini 793 Milk	R\$	55,20	R\$	55,20
2	Boneca Little Baby Negra Minha Primeira Oracao 157 Milk	R\$	59,80	R\$	119,60
1	Boneca Meu Pijaminha 658 Milk	R\$	50,60	R\$	50,60
4	Violao 6 Cordas Estampas Sortido Dmt6540 Dm Brasil	R\$	79,70	R\$	318,80
2	Classic Dolls Minnie Mouse Bebe Conforto 5171 Roma Jensen	R\$	52,10	R\$	104,20
2	Bebe Conforto Classic Dolls Mickey Mouse 5169 Roma Jensen	R\$	52,10	R\$	104,20
2	Boneca Milkinha Colors Sort 636 Milk	R\$	54,80	R\$	109,60
4	Micro Ondas na Solapa 550 Bs Toys	R\$	20,10	R\$	80,40
2	Bule + Xicara + Pires + Colher Princesa 8206 Zuca Toys	R\$	16,10	R\$	32,20
2	Liquidificador na Solapa 546 Sorocaba	R\$	20,10	R\$	40,20
1	Batedeira de Bolo na Solapa 548 Sorocaba	R\$	20,10	R\$	20,10
1	Panela de Pressao 7759 Altimar	R\$	8,00	R\$	8,00
1	Panela de Pressao Chef Kids Bobina 7616 Zuca Toys	R\$	8,00	R\$	32,00
3	Panela 3 Pes + 1 Tampa 7793 Zuca Toys	R\$	9,30	R\$	27,90
1	02 Panelas + Ovo 7802 Zuca Toys	R\$	8,00	R\$	8,00
4	Forma + Tigela + Acessorios Confeiteiro 7802 Zuca Toys	R\$	9,30	R\$	37,20
1	Pratos + Talheres + Copos Chef Kids Bobina 7622 Zuca Toys	R\$	8,00	R\$	8,00
2	Meu Primeiro Quebra Cabeça 1213 Toia	R\$	20,10	R\$	40,20
2	Alfabeto dos Bichos 12107 Toia	R\$	20,10	R\$	40,20
1	Quebra Cabeça Gatinha Manhosa 1205 Toia Brinquedos	R\$	20,10	R\$	20,10
1	Descobrimos Matematica 20 Pes 0420 Nig	R\$	32,50	R\$	32,50
1	Quebra Cabeça Sort Box com 24 Uni Paper Toy Brinquedos 42362	R\$	191,20	R\$	191,20
1	Super Truck da Blocolandia 11 Mk419 Dismat	R\$	20,10	R\$	80,40
2	Dupla Bonecos Princesa + Principe 8343 Zuca Toys	R\$	21,50	R\$	43,00
1	Dupla Blocos Jacare + Raptor 8345 Zuca Toys	R\$	21,50	R\$	21,50
1	Dupla Blocos Tucano + Tartaruga 8344 Zuca Toys	R\$	21,50	R\$	21,50
2	Torre Maluca Sacola Pvc 0730 Calesita	R\$	37,30	R\$	74,60
1	Torre Magica Baby Blister 458 Mercotoys	R\$	27,50	R\$	27,50
4	Mamadeira Magica Judy 0452 Samba Toys	R\$	6,60	R\$	26,40
2	Masha e o Urso Diversao com Quebra Cabeça On Line Editora	R\$	3,90	R\$	7,80
5	Disney Diversao com Quebra Cabeça 03 Toy Story On Line Editora	R\$	3,90	R\$	19,50
5	Disney Colorindo com Adesivos 08 Frozen 11 On Line Editora	R\$	3,90	R\$	19,50
5	Livro para Colorir Fundo do mar 02 on Line Editora	R\$	3,90	R\$	19,50
1	Peppa Pig Atividades Especial 01 On Line Editora	R\$	3,90	R\$	3,90
1	Joio Cristal Pacote C/12 1313 Marilu	R\$	57,00	R\$	57,00

3 Jogo de Domino Plastico Preto
20 Bola Leve Rd1017 Petrin

RS	6,60	RS	19,80
RS	4,30	RS	86,00

Total RS 2.128,30

Validade: 15 Dias

Nº: 179651

Vendedor(a): Marilita

41.831.371/0001-00

BAZ/ R MARILITA LTDA.

Av. José Faria da Rocha, n.º 5.367

Beiró Eldorado - CEP: 32.510-210

CONTAGEM - MG



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARCIO ATACADO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 17.301.128/0001-98

Certidão nº: 28955591/2025

Expedição: 26/05/2025, às 11:59:54

Validade: 22/11/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **MARCIO ATACADO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o nº **17.301.128/0001-98**, **NÃO CONSTA** como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.º 12.440/2011 e 13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por disposição legal, contiver força executiva.

Divisão de Registração: cont@tst.jus.br

[Voltar](#)[Imprimir](#)**Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF**

Inscrição: 17.301.128/0001-98
Razão Social: MARCIO ATACADO LTDA
Endereço: AV JOSE FARIA DA ROCHA 6068 / CID JARDIM ELDORADO / CONTAGEM / MG / 32310-210

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 25/05/2025 a 23/06/2025

Certificação Número: 2025052501030201775199

Informação obtida em 26/05/2025 12:03:45

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO**

Nome: MARCIO ATACADO LTDA
CNPJ: 17.301.128/0001-98

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 - Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e
2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 11:57:52 do dia 26/05/2025 <hora e data de Brasília>.
Válida até 22/11/2025.

Código de controle da certidão: **224A.B255.632C.A05E**
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.